
OBEC V CERVNU: 
- BYL SCHVÁLEN ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE A MŠ ZA ROK 2021

- OD PŘÍŠTÍHO ROKU BUDE ZAJIŠŤOVAT NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍMI ODPADY
BRDSKÁ ODPADÁŘSKÁ SPOLEČNOST S KTEROU OBEC JÍLOVIŠTĚ PODEPÍŠE SMLOUVU

- ROZLOUČILI JSME SE S BUDOUCÍMI PRVŇÁČKY V MŠ A S PANÍ STRNADOVOU, KTERÁ
v , v , 

JE VE SKOLCE OD JEJIHO OTEVRENI

- POKRAČUJE REKONSTRUKCE ULICE LOMENÁ A VÝSTAVBA DVOU UMĚLÝCH HŘIŠŤ

- ŠEŘÍKY NA PRAŽSKÉ JSME ZPEVNILI PODPŮRNÝMI KŮLY A JAVORY BYLY DOPLNĚNY
VLASTNÍ ŠTĚPKOU, KTEROU JSME ZÍSKALI Z BIO DVORA

v , , v v v , v 

- PROBEHLY HRY BEZ HRANIC, VETERANI JILOVISTE SKONCILI NA 11. MISTE

- ŘSD PREZENTOVALA NOVOU STUDII MODERNIZACE DÁLNICE D4 S UMÍSTĚNÍM MUK
MIMO OBEC A S VYVEDENÍM DOPRAVY MIMO NÍ 

- BYLA SCHVÁLENÁ UZÁVĚRKA ČERVENCOVÉ ZVONICE NA 24.7. KVŮLI SLAVNOSTNÍMU
OTEVŘENÍ VEŘEJNÉHO SPORTOVIŠTĚ, KTERÉ PROBĚHNE 12.8.2022

- ZA SVAZEK REGIONU BYLA PODÁNA ŽÁDOST O DOTACI NA SYSTÉM TŘÍDĚNÍ
ODPADU DOOR TO DOOR



SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2021 

Obec Jíloviště hospodařila v roce 2021 podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 16. 12. 
2020. Rozpočet byl schválen jako schodkový, přičemž schodek rozpočtu byl kryt přebytky hospodaření 
z minulých letech. Během roku bylo přijato šest rozpočtových opatření schvalovaných zastupitelstvem 
obce: 

Rozpočtové opatření č. 1 - zastupitelstvo obce schválilo dne 29. 1. 2021 

Rozpočtové opatření č. 2 - zastupitelstvo obce schváliio dne 16. 6. 2021 

Rozpočtové opatření č. 3 -zastupitelstvo obce schválilo dne 29.9.2021 

Rozpočtové opatření č. 4 - zastupitelstvo obce schválilo dne 20. 1 O. 2021 

Rozpočtové opatření č. 5 - zastupitelstvo obce schválilo dne 24. 11. 2021 

Rozpočtové opatření č. 6-zastupitelstvo obce schválilo dne 15.12.2021 

Hospodaření obce bylo realizováno v rámci hlavní činnosti a skončilo se schodkem tak„ jak bylo 
naplánovano. Schodek však byl podstatně menší, než bylo predikováno ve schváleném rozpočtu. 

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu obce
v hodnoceném roce (uvedeno v tis. Kč) 

Schválený rozpočet Upravený Skutečnost k 31. 12. 
rok 2021 rozpočet 31. 12. 2021 2021 

Daňové příjmy 11 005,00 13 669,32 12 797,89 
Nedaňové příjmy 1 173,50 I 633,93 1 526Al 
Kapitálové př(jmy 0,00 300,00 300,00 
Přijaté dotace 250,00 4688,88 4688,88 
Pří_jmy celkem 12 428,50 20 292,13 19 313,18 
Běžné výd je 9 037,00 9 223,07 8 073,88 
Kapitálové výdaje 13 770,00 13 762,93 13 309,12 
Výda_ie celkem 22 807,00 22 986,00 21383,00 
Saldo pří_jmy-výdaje -10 378,50 -2 693,87 -2 069,82
Uhrazené splátky úvěrů 0,00 0,00 0,00 
Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00 
Prostředky minulých let -10 378,50 -2 693,87 -2 069,82
Financování celkem 0,00 0,00 0,00 
Přebytek ( + ), ztráta ( -) 0,00 0,00 0,00 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 (rozbor čerpání příjmů a výdajů sestavený k 31. 
12. 2021 ). Výkaz je přílohou č. 1 tohoto Závěrečného účtu. 



SMLOUVA NA SBĚR, PŘEPRAVU A NAKLÁDÁNÍ S 
KOMUNÁLNÍMI ODPADY 

(dále jen „Smlouva") 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi stranami: 

Brdská odpadářská společnost, s.r.o. 
IČO: 11867345 
se sídlem: Dobříšská 56, 252 1 O Mníšek pod Brdy 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 355615 
Zastoupená: Mgr. Magdaléna Davis, Ph.O., jednatelka, a Petr Chmelík, jednatel 
bankovní spojení: 123-5352640207/0100 
e-mail: magdalena.davis@mnisek.cz, petr.chmelik@mestonovyknin.cz
(dále jen „Provozovatel")

a 

Obec Jíloviště 
IČO: 00241334 
se sídlem: Pražská 81,25202, Jíloviště 
zastoupené: Ing. Vladimír Dlouhý, starostou 
bankovní spojení: 4309731379/0800 
e-mail: obec@jiloviste.cz
(dále jen „Objednatel")

(Provozovatel a Objednatel dále společně jen „Smluvní strany" a každý samostatně také 
jen „Smluvní strany") 

I. PREAMBULE

1.1. Objednatel je územní samosprávný celek, který je dle ust. § 5 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o odpadech"), původcem odpadu, a má zájem na zajištění služeb 
spočívajících v zajištění sběru, přepravy a dalšího nakládání s komunálními 
odpady. 

1.2. Směsným komunálním odpadem se pro účely této Smlouvy rozumí odpad 
s katalogovým číslem 20 03 01 dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o katalogu odpadů, ve 
zněnípozdějších předpisů (dále jen „SKO"). 

1.3. Tříděným odpadem se pro účely této Smlouvy rozumí separované sbírané složky 
komunálního odpadu uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Tříděný 
odpad"). 

1 





, t 
I 

.,,1,11, 
" " '  I 

I I 1 .. . .  1 
' . "t 
I I 

L.1 . .,. 















  ,.. 

0 '. 

..,  





1 kvence svozu od rodinných do 


